[bookmark: _GoBack]別記第１号様式(第４条関係)

河井継之助記念館観覧料減免申請書

年　　月　　日

　　　長岡市長　様

申請人　住所
(団体名)
氏名
電話
　次のとおり申請します。
	減免を受けようとする理由

	観覧年月日
	月　　日
	午前
午後
	時から
	午前
午後
	　　時まで

	人数

	観覧料
	円
	減免を受けようとする額
	円

	備考

	　上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。

	決裁者

	係
	受付
	起案　・　・

	決裁　・　・

	施行　・　・

	決定区分
	□減免する。　　　　□減免しない。

	減免の額
	円

	備考